
令和6年（2024年） 4月5日 発行 

世帯数 371 戸 人口 994 人（R6.3/31 現在）     

発行責任者 自治会長 鈴木 繁幸 

LINE登録者：137人  インスタグラム：77人 

 

 

 

 

昨年に引き続き、協議員一同“安心して暮らせる住み良いまち”を目指して自治会の運営に従事 

いたしますので、本年度もよろしくお願いいたします。 

昨年度は地域の皆さまのひとりひとりのお力添えをいただきながら、福祉活動を始め防犯・防災

活動、さらには地域の交流イベントなど、活発に事業展開してまいりました。未熟な点がまだまだ

多々あるとは承知しておりますが、今年度も自治会役員はもとより地域サポーターを始め地域の皆

様からのご理解とご協力のもと、精一杯務めさせていただきます。 

現代社会はコロナ禍をきっかけに、どんどん変化しています。時代の大きな転換に臆することな

く、新しい良いものはどんどん取り入れるという姿勢で、積極的に自治会の運営に取組んでまいり

ますので、今後ともご指導ご鞭撻をいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

赤野井自治会長 鈴木繁幸 

令和6年度＜自治会役員＞    （敬称略）    

役 職 名 氏   名 町   名  

令和6年度の役員です。 

役員一同、本年度もどうぞ 

よろしくお願いします。  

自治会長  鈴木 繁幸 川端 

副自治会長（会計） 堀井 英幸 西ノ辻 

相談役 堀井 久嘉 西ノ辻 

 

令和6年度＜協議員、まちづくり推進委員、自衛消防隊、女性消防隊＞      （敬称略） 

  役 職 名 川 端 馬 場 西ノ辻 浜 

町内会長 三品 秋義 赤井 浩 東森 浩 中西 邦仁 

協議員 三品 芳之 

植田 泰弘 

谷口 文雄 

中田 見自 

前田 善範 

高岡 力 

吉田 幸司 

阿迦井克之 

奥野 篤 

美濃部好弘 

まちづくり推進委員 

市民活動部会 

 

青少年部会 

 

人権・同和部会 

 

スポーツ・健康部会 

 

寺内 一朗 

 

青田 浩明 

田村 勝太 

三浦 豊司 

前田 尊弘 

西田 真吾 

前田 茂樹 

 

石原 昌文 

 

近松 良春 

 

南堀 貞雄 

 

前田 達雄 

 

 

美濃部一郎 

 

中井 勝則 

 

山本 治男 

 

高畑 弘和 

 

阿加井和成 

 

美濃部一志 

 

山本 真吾 

 

奥野 一成 

自衛消防隊 

（下：長） 

 

 

酒井 秀吉 

 

 

南出 政嗣 

堀出 裕明 

（副隊長） 

安井 清富士 

奥野 一成 

（隊長） 

中井 良彦 

女性消防隊 

（上：長 下：副） 

南出 倫子 

前田 貴淑 

石原 万夕美 

佐野 妙子 

 （隊長） 

寺田 弘子 

堀出 幸代 

藤本 加奈絵 

（副隊長） 

小山 ちひろ 

 

赤野井自治会だより   

 

 

赤野井町の皆さまへ 

～ 令和6年度（２０２４年度）のスタートにあたって ～ 



令和6年度＜各種役員＞                            （敬称略） 

役 職 名 川 端 馬 場 西ノ辻 浜 

民生委員 前田正治郎 赤井 優 田井中俊彦 奥野 里美 

主任児童委員 林田 俊子 

福祉協力員 三浦 正美、三品 深雪、酒井さゆり、眞田由紀子、石原 淳子 

山本 博子、高畑 貴美子、髙岡 正江、美濃部恵子 

健康推進員 美濃部智子、藤本 和子、阿加井素子 

人権擁護推進員 三品きぬ江 青少年補導員 中西 邦仁 

地域安全指導員 三品 芳之 

 

 

 

 軽快なお囃子と共に、春の訪れを告げる獅子舞が今年も赤野井町にやって来ました。 

2日間にわたる町内巡行と3月31日（日）には、新春恒例の 

総舞（カシキリ）を大庄屋諏訪家屋敷にて奉納していただき 

ました。天候にも恵まれ久しぶりの屋外での開催は160名 

ものお客さんが見守る中、軽妙な掛け合いやスリル溢れる曲 

芸、力強く、しなやかで、笛や太鼓の音がエネルギーを注ぎ 

見るものを圧倒させる素晴らしい舞でした。来年もよろしく 

お願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（赤野井自治会ホームページやインスタグラムでは動画もアップしてますのでご覧ください。） 

 

 

公式LINEへのご登録ありがとうございます。登録者把握のため、友だち追加していただいた後に 

名前をメッセージにて送信していただきますようお願いします。追加だけではどなたに登録してい 

ただいたかわからないのでどうぞよろしくお願いします。 

登録がまだな方は下記のQRコードを読み込み登録をお願いします。インスタグラムも 

ゆるっと投稿していますので良かったらフォローください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINE公式アカウントは 

登録者同士のトークは 

できません。 

質問なども他の登録者 

からは見られません。 

 

  

赤野井自治会公式  

インスタグラム 

赤野井自治会のステキな 

場所・人・モノ・コトを 

ゆるっとご紹介してます。 

 

公式LINEに関してのお願い！！    

 

 

国指定重要無形民俗文化財 伊勢大神楽講社 山本勘太夫社中 

★ ＬＩＮＥ登録者数：137  ★ インスタグラム登録者：77  （4月5日現在） 


